
1 
 

 

 

Uchwała Nr 182/1216/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 6 maja 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.) decyzji Ministra Finansów z dnia 27.04.2022r. Nr MF/FS5.4143.3.72.2022.MF.1304, 

oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  165 991,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  165 991,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 165 991,- z tytułu 

pomocy finansowej gmin na 

opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę dróg 

powiatowych: 

1. Nr 1008R Modliborzyce – 

Rzeczyca Długa w m. Rzeczyca 

Długa” – URG Radomyśl nad 

Sanem Nr XXXIII/292/2022 z 

29.04.2022 r.           – 23 311,- 

2. Nr 1031R Stany-Maziarnia-

Nisko wraz z przebudową 

mostu na rzece Łęg w m. Stany; 

Nr 1031R Stany-Maziarnia-

Nisko w m. Maziarnia; 

Kołodzieje, Nr 1032R Załęże-

Laski-Korabina w m. Laski 

URG Bojanów Nr 

XXXVIII/271/2022 z dnia 

28.04.2022r.            – 142 680,- 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 165 991,00 

752   Obrona narodowa  42 880,00  

 75295  Pozostała działalność  42 880,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 42 880,- z 

przeznaczeniem dla szkół 

ponadpodstawowych 

realizujących program „Zostań 

Żołnierzem Rzeczpospolitej”, 

na wsparcie organu 

prowadzącego oddział 

przygotowania wojskowego dla 

uczniów OPW 

rozpoczynających naukę w 

klasie I w roku szkolnym 

2021/2022 oraz w poprzednich 

latach – Umowa z dnia 

20.04.2022r. Nr 

91_OPW/W/3300021588/209  

z Ministrem Obrony Narodowej 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                    

z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań 

własnych powiatu  

 42 880,00 



2 
 

801   Oświata i wychowanie  4 000,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  4 000,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 4 000,- zgodnie z 

decyzją Ministra Finansów 

z dnia 27.04.2022r. Nr MF/FS5. 

4143.3.72.2022.MF.1304  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-

2025” 

 

 

2130 Dotacja celowa otrzymana                    

z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań 

własnych powiatu  

 4 000,00 

   Razem dochody  212 871,00  

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  165 991,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  165 991,00 Zwiększenie planu wydatków 

ZDP o kwotę 165 991,-                    

na realizację zadań w zakresie 

infrastruktury drogowej do 

wysokości kosztów 

wynikających z przetargu na 

opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę dróg 

powiatowych: 

1. Nr 1008R Modliborzyce – 

Rzeczyca Długa w m. Rzeczyca 

Długa                         – 23 311,- 

Zadanie wprowadzone URP  

Nr XXXIV/255/2021 z 

16.12.2021 roku 

2. Nr 1031R Stany-Maziarnia-

Nisko wraz z przebudową 

mostu na rzece Łęg w m. Stany; 

Nr 1031R Stany-Maziarnia-

Nisko w m. Maziarnia; 

Kołodzieje, Nr 1032R Załęże-

Laski-Korabina w m. Laski  

                                 – 142 680,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 165 991,00 

752   Obrona narodowa  53 600,00  

 75295  Pozostała działalność  53 600,00 Zwiększenie planu wydatków 

ZS Nr 1 o kwotę 53 600-, 

zgodnie z budżetem i kalkulacją  

na realizację programu „Zostań 

Żołnierzem Rzeczpospolitej”,  

z przeznaczeniem na zakup: 

- pakietu ubiorczego dla 30 

uczniów OPW 

rozpoczynających naukę w 

klasie I w roku szkolnym 

2020/2021 – 39 600,- 

- doposażenia pakietu 

szkoleniowego OPW uczniów 

rozpoczynających naukę w 

poprzednich latach – 14 000,- 

Umowa z dnia 20.04.2022r. Nr 

91_OPW/W/3300021588/209 z 

Ministrem Obrony Narodowej 

  

4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 53 600,00 



3 
 

758   Różne rozliczenia 10 720,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 10 720,00  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 10 720,-                      

na wkład własny do realizacji 

programu „Zostań Żołnierzem 

Rzeczpospolitej” 

  4810 Rezerwy 10 720,00  

801   Oświata i wychowanie 2 974,00 6 974,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  4 000,00 Zwiększenie planu wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 

4 000,- z przeznaczeniem na 

realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 

lata 2021-2025” 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
 4 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 974,00 2 974,00 Przeniesienie w planie 

wydatków przeznaczonych na 

edukację dzieci z Ukrainy 

w tym: 

1. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 2 974,- 

2. ZS Nr 1 

- zwiększenie o kwotę 1 716,- 

3. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę 1 258,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 974,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 428,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 60,00 

  4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

 2 486,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

  

   Razem wydatki 13 694,00 226 565,00  

 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
               (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


